
_________________________________________________________________________________________
_________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 39 12       
 fax +48 89 523 32 78           www.uwm.edu.pl/dzp

Olsztyn,  25.04.2023 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania nr 101/2023/TP-I/DZP o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Dostawa jednorazowa aparatury badawczej, 
laboratoryjnej  oraz drobnego asortymentu  laboratoryjnego na potrzeby jednostek 
organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie w ramach  projektu 
" Opracowanie technologii precyzyjnego oczyszczania ścieków z bezglebowej uprawy 
pomidorów z wykorzystaniem elektrobiologicznego rektora hybrydowego 
LIDER/4/0019/L-10/18/NCBR/2019.”

Zamawiający informuje, że 25 kwietnia 2023 r. o godzinie 10:30 odbyło się otwarcie ofert. 
Przed upływem terminu otwarcia ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia – 70 961,00 zł brutto, w tym: część nr 1 - 5 000,00 zł brutto, 
część nr 2 - 2 800,00 zł brutto, część nr 3 - 20 000,00 zł brutto, część nr 4 - 10 000,00 zł brutto, 
część nr 5 - 13 161,00 zł brutto, część nr 6 - 20 000,00 zł brutto.

Złożono następujące oferty:

Część nr 1
Kryterium oceny ofertNr 

oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty
PLN (brutto) - 100%

8

Cezetel Olsztyn Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 

Spółka Komandytowa
Al. Piłsudskiego 54, 

10-450 Olsztyn

6 176,00 zł

Część nr 2
Kryterium oceny ofertNr 

oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty
PLN (brutto) - 100%

1
Donserv Wojciech Kaca
ul. Michała Spisaka 31, 

02-495 Warszawa
2 730,60 zł



2

Część nr 3
Kryterium oceny ofertNr 

oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty
PLN (brutto) - 100%

4
Maniac Gym A.B.H. Leszczyńscy

ul. Warszawska 79A, 
15-201 Białystok

22 400,00 zł

Część nr 4
Kryterium oceny ofertNr 

oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty
PLN (brutto) - 100%

3
VWR International Sp. z o. o

ul. Limbowa 5, 
80-175 Gdańsk

14 913,75 zł

7
Alchem Grupa Sp. z o.o.

ul. Polna 21, 
87-100 Toruń

8 979,00 zł

Część nr 5
Kryterium oceny ofertNr 

oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty
PLN (brutto) - 100%

2
Hach Lange Sp. z o. o. 

ul. Krakowska 119, 
50-428 Wrocław

9 344,31 zł

5
Th. Geyer Polska Sp. z o.o.

ul. Czeska 22A, 
03-902 Warszawa

21 279,00 zł

7
Alchem Grupa Sp. z o.o.

ul. Polna 21, 
87-100 Toruń

11 168,40 zł

Część nr 6
Kryterium oceny ofertNr 

oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty
PLN (brutto) - 100%

6
Eppendorf Poland Sp. z o.o.

Al. Jerozolimskie 212, 
02-486 Warszawa

16 172,39 zł

7
Alchem Grupa Sp. z o.o.

ul. Polna 21, 
87-100 Toruń

21 525,00 zł

Z poważaniem,

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec



3

Sporządziła: Wioleta Pszenna 


		2023-04-25T11:40:39+0000
	Bogusław Stec




